
   

 

 

 
 
 
OGGETTO: Errata corrige BANDO N. 400.01.IRET.PNRR  

 
IL DIRETTORE 

Visto il bando CNR n. 400.01.IRET.PNRR, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 88 del 
08/11/2022, Prot.77751/2022 per la selezione per titoli e colloquio ai sensi dell'art. 8 del 
"Disciplinare concernente le assunzioni di personale con contratto di lavoro a tempo determinato", 
per l'assunzione, ai sensi dell'art. 83 del CCNL del Comparto “Istruzione e Ricerca” 2016-2018, 
sottoscritto in data 19 aprile 2018, di dodici unità di personale con profilo professionale di 
Ricercatore III livello, presso l'Istituto di Ricerca sugli Ecosistemi Terrestri (IRET) del Consiglio 
Nazionale delle Ricerche.  

Visto l'articolo 10 lettera 1 del bando nel quale è prevista la durata del contratto di un anno 

DISPONE  
 

• Che i contratti individuali di lavoro a tempo determinato avranno durata di tre anni. 
• Che il termine di scadenza per la presentazione della domanda è di 30 giorni decorrente 

dal giorno successivo a quello di pubblicazione dell’errata corrige del bando sulla 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 4a Serie Speciale – Concorsi ed Esami.  

 
 
 
 

 IL DIRETTORE 
Dott. Carlo Calfapietra 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 


		2022-11-09T15:47:06+0100
	Carlo Calfapietra




